
II 

(Komunikatai) 

EUROPOS SĄJUNGOS INSTITUCIJŲ, ĮSTAIGŲ IR ORGANŲ PRIIMTI 
KOMUNIKATAI 

EUROPOS KOMISIJA 

COVID-19 protrūkis 

(2021 m. vasario 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2021/267, kuriuo, atsižvelgiant į 
tebesitęsiančią COVID-19 krizę, nustatomos konkrečios laikinosios priemonės dėl tam tikrų pažymėjimų, licencijų bei 
leidimų atnaujinimo arba pratęsimo, tam tikrų periodinių patikrinimų ir kvalifikacijos kėlimo kursų atidėjimo tam 
tikrose transporto teisės aktais reglamentuojamose srityse ir tam tikrų Reglamente (ES) 2020/698 (1) nurodytų 

laikotarpių pratęsimo) 

(2021/C 76 I/01) 

Kroatijos Respublika 

Informacijos pateikimo Komisijai data: 2021 2 23 

Kroatijos Respublika, laikydamasi atitinkamų Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2021/267 nuostatų, 
nusprendė netaikyti šios nuostatos (-ų): 

— 3 straipsnio 1 dalis dėl vairuotojo pažymėjimų galiojimo pagal Direktyvą 2006/126/EB (2), 

— 5 straipsnio 1 dalis dėl motorinių transporto priemonių ir jų priekabų periodinės techninės apžiūros terminų pagal 
Direktyvą 2014/45/ES (3), 

— 5 straipsnio 2 dalis dėl techninės apžiūros pažymų galiojimo pagal Direktyvą 2014/45/ES; 

— 9 straipsnio 1 dalis dėl bendrų saugos sertifikatų atnaujinimo terminų pagal Direktyvą (ES) 2016/798 (4), 

— 9 straipsnio 2 dalis dėl saugos leidimų galiojimo pagal Direktyvą (ES) 2016/798, 

— 10 straipsnio 1 dalis dėl saugos sertifikatų atnaujinimo terminų pagal Direktyvą 2004/49/EB (5), 

— 10 straipsnio 2 dalis dėl įgaliojimų saugos srityje atnaujinimo terminų pagal Direktyvą 2004/49/EB, 

(1) OL L 60, 2021 2 22, p. 1. 
(2) 2006 m. gruodžio 20 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2006/126/EB dėl vairuotojo pažymėjimų (OL L 403, 2006 12 30, 

p. 18). 
(3) 2014 m. balandžio 3 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2014/45/ES dėl motorinių transporto priemonių ir jų priekabų 

periodinės techninės apžiūros, kuria panaikinama Direktyva 2009/40/EB (OL L 127, 2014 4 29, p. 51). 
(4) 2016 m. gegužės 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva (ES) 2016/798 dėl geležinkelių saugos (OL L 138, 2016 5 26, p. 102). 
(5) 2004 m. balandžio 29 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2004/49/EB dėl saugos Bendrijos geležinkeliuose ir iš dalies 

pakeičianti Tarybos direktyvą 95/18/EB dėl geležinkelio įmonių licencijavimo bei Direktyvą 2001/14/EB dėl geležinkelių 
infrastruktūros pajėgumų paskirstymo, mokesčių už naudojimąsi geležinkelių infrastruktūra ėmimo ir saugos sertifikavimo (Saugos 
geležinkeliuose direktyva) (OL L 164, 2004 4 30, p. 44). 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 3 5                                                                                                                                           C 76 I/1   



— 11 straipsnio 1 dalis dėl traukinių mašinistų pažymėjimų atnaujinimo pagal Direktyvą 2007/59/EB (6), 

— 11 straipsnio 2 dalis dėl traukinių mašinistų periodinių patikrinimų užbaigimo terminų pagal Direktyvą 2007/59/EB, 

— 12 straipsnio 1 dalis dėl reguliarios peržiūros atlikimo terminų pagal Direktyvą 2012/34/ES (7), 

— 12 straipsnio 2 dalis dėl laikinųjų licencijų galiojimo pagal Direktyvą 2012/34/ES.   

(6) 2007 m. spalio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2007/59/EB dėl traukinių mašinistų, valdančių lokomotyvus ir 
traukinius geležinkelių sistemoje Bendrijos teritorijoje, sertifikavimo (OL L 315, 2007 12 3, p. 51). 

(7) 2012 m. lapkričio 21 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2012/34/ES, kuria sukuriama bendra Europos geležinkelių erdvė 
(OL L 343, 2012 12 14, p. 32). 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 76 I/2                                                                                                                                           2021 3 5   


	COVID-19 protrūkis (' si nécessaire"?>' si nécessaire"?>2021 m. vasario 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2021/267, kuriuo, atsižvelgiant į tebesitęsiančią COVID-19 krizę, nustatomos konkrečios laikinosios priemonės dėl tam tikrų pažymėjimų, licencijų bei leidimų atnaujinimo arba pratęsimo, tam tikrų periodinių patikrinimų ir ' si nécessaire"?>kvalifikacijos kėlimo kursų atidėjimo tam tikrose transporto teisės aktais reglamentuojamose srityse ir tam tikrų Reglamente (ES) 2020/698 nurodytų laikotarpių pratęsimo) 2021/C 76 I/01

